СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28 апреля 2017 года № 19
         №
О делегировании представителя

Талдомского муниципального района

Московской области в Московский

областной молодежный парламент

В соответствии с Законом Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодёжном парламенте», руководствуясь Уставом Талдомского муниципального района Московской области, Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Делегировать представителем от Талдомского муниципального района Московской области в Московский областной молодежный парламент сроком на   2 года председателя Молодежного парламента при Совете депутатов Талдомского муниципального района - Макарову Ирину Владимировну.
2. Направить настоящее решение в Московскую областную Думу.
3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                                 В.Ю. Юдин